[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2021 года                                                                                                        № 795
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 7 июня 2021 года № 466
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 7 июня 2021 года № 466 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района» следующие изменения:
1) в подпункте «г» пункта 2.1 раздела 2 слово «ведения» заменить словом «сведения»;

2) подпункт «в» пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«в)  вред, причиненный имуществу физического или юридического лица, возмещен с согласия этого лица до принятия решения об образовании комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района

                                                      А.В.Ойнец